

GAZİANTEP TİCARET BORSASI

SAYI: 17 NİSAN 2017 AYLIK BÜLTEN



Gaziantep Ticaret Borsası'nın (GTB), 2017 yılı ilk çeyreğindeki işlem hacmi geçen yıla oranla yüzde 0,17 artışla, 1 milyar 653 milyon 915 bin 572 lira olarak gerçekleşti.

Yılın ilk çeyreğinde işlem hacminde artış



Borsada en fazla işlem gören ürünler sıralamasında hububat ilk sırada yer alırken, antepfıstığı ikinci oldu. Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, GTB 'de 2017 yılının Ocak, Şubat ve Mart aylarını kapsayan dönemde gerçekleştirilen işlem hacmi hakkında açıklamalarda bulundu. GTB kotasyonuna dahil ürünlerin işlem hacminde 2016 yılının ilk çeyreğine oranla, 2017 yılında yüzde 0,17'lik bir artış kaydedildiğini belirten Tiryakioğlu, "Borsamızda geçen yılın ilk çeyreğinde 1 milyar 651 milyon 106 bin 900 lira olarak gerçekleşen işlem hacmi, bu yıl aynı dönemde 0,17'lik bir artışla 1 milyar 653 milyon 915 bin 572 lira seviyesine ulaştı. Bu artışın Nisan-Mayıs-Haziran aylarını kapsayan ikinci çeyrek ve hasat sezonunda da istikrarlı bir şekilde sürmesini bekliyoruz" dedi.

GTB'de en fazla işlem gören ürünler sıralamasında hububatın ilk sırada yer aldığını vurgulayan Tiryakioğlu, açıklamalarını şöyle sürdürdü: "2017 yılının ilk üç ayında 401 milyon lira ile hububat borsamızda en fazla işlem gören ürünler sıralamasında ilk sırada yer aldı. Antepfıstığı 327 milyon lira ile ikinci, 128 milyon liralık işlem hacmi ile canlı hayvan üçüncü oldu. Ayrıca en çok işlem gören ürünler sıralamasında pamuk 109 milyon, bitkisel yağlar ise 65 milyon liralık işlem hacimleriyle ilk beşte yer aldılar"

Borsa Gaziantep Elektronik Ürün Senetleri (ELÜS) Platformu aracılığıyla lisanlı depolarda gerçekleştirilen işlem hacmi hakkında da bilgiler aktaran Tiryakioğlu, 2017 yılının ilk üç ayında ELÜS platformunda toplam 37 bin 114 ton ürünün işlem gördüğünü sözlerine ekledi.

GTB’de iş sağlığı ve güvenliği eğitimi

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) göreve yeni başlayan personellerine yönelik ‘İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi’ düzenledi.



İş Güvenliği Uzmanı Mehmet Halit Saydam tarafından GTB toplantı salonunda gerçekleştirilen eğitimde, göreve yeni başlayan personellere temel iş sağlığı ve güvenliğinin önemi konusunda bilgiler verildi. İş güvenliğinin amacının kaza ve hastalık şeklinde ortaya çıkan tehlikelerden çalışanları korumak olduğunu kaydeden

İş Güvenliği Uzmanı Saydam, Türkiye ve Dünya’da yaşanan iş kazaları hakkında bilgiler verdi.

Türkiye’de her 3 dakikada bir iş kazasının yaşandığına dikkat çeken Saydam, dünyada saatte 540, günde 12 bin 900, yılda ise 4 milyon 700 bin iş kazasının meydana

geldiğini ifade etti.

Saydam, eğitimde ayrıca iş kazalarının nedenleri, meslek hastalıkları, genel iş sağlığı ve güvenliği kuralları ile 6331 sayılı iş sağlığı ve güvenliği kanunu hakkında da açıklamalara bulundu.

Diyarbakır Ticaret Borsasından kıyaslama ziyareti

Diyarbakır Ticaret Borsası, personelleri birimler arası kıyaslama çalışmalarında bulunmak ve Lisanslı Depoculuk Elektronik Ürün Senetleri Platformu hakkında bilgi almak amacıyla Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.



Diyarbakır Ticaret Borsası, TOBB Akreditasyon Sistemi çerçevesinde, Gaziantep Ticaret Borsası tarafından sürdürülen temel yeterlilikler ve temel hizmetler konularında kıyaslama çalışmalarında bulunmak amacıyla Gaziantep’e geldi.

GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram tarafından karşılanan Diyarbakır Ticaret Borsası personellerine, birimler arası kıyaslama toplantıları öncesi Gaziantep Ticaret Borsası’nın faaliyetleri, biten ve devam eden vizyon projeleri ile sürdürülen akreditasyon çalışmaları hakkında bilgiler verildi.

Hizmet kalitesini Avrupa standartlarına taşıyarak A sınıfı Akreditasyon belgesi alan GTB’nin bölge ekonomisine katkı sunacak global projeler üzerinde çalışmalar yürüttüğünü belirten Bayram, protokol anlaşmaları tamamlanan Et Borsası, Hububat Emtia Merkezi ve Antepfisiği Lisanslı Depoculuk gibi projeleri en kısa süre içerisinde hizmetine kazandırmayı arzu ettiklerini söyledi.

Diyarbakır Ticaret Borsası personelleri, satış salonları ve laboratuvarında yaptıkları incelemenin ardından Muhasebe, Tescil, Bilgi İşlem

ve Basın-Yayın birimlerinde gerçekleştirilen kıyaslama toplantılarına katıldılar. İki borsanın ilgili birimleri arasında gerçekleştirilen kıyaslamalarda, uygulama farklılıkları yerinde görülerek, iyi uygulamalar konusunda istişareler yapıldı.

Diyarbakır Ticaret Borsası, çalışanları ayrıca GTB Genel Sekreter Yardımcısı Cem Bayram’dan da Gaziantep Ticaret Borsası Lisanslı Depoculuk ve Elektronik Ürün Senetleri Platformu hakkında bilgiler aldılar.

Tiryakioğlu'ndan Vali Şahin'e Ziyaret



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Samsun Valisi İbrahim Şahin'i makamında ziyaret etti.

Tiryakioğlu, ziyarette Vali Şahin'e, Gaziantep ekonomisi ve ticareti hakkında bilgiler verdi. GTB'nin yürüttüğü çalışmalar ve sürdürdüğü bölgesel ölçekli projeleri hakkında da açıklamalar yapan Tiryakioğlu, Türkiye'nin en büyük 5 ihracatçı ilinden biri olan Gaziantep'in tarıma dayalı sanayide Türkiye'nin başkenti konumunda olduğunu ifade etti.

Hububatçılar Yeni Hasat Sezonu Öncesi Toplandı

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) 11 Nolu Meslek Komitesi (Hububatçılar) aylık olağan toplantısını gerçekleştirdi.



Yeni hasat sezonu öncesi bir araya gelen hububat meslek komitesi üyeleri, sektörün sorunları, üyelerin beklentileri ve sürdürülen çalışmalar hakkında istişarelerde bulundular. Meslek Komitesi Üyeleri, ayrıca meslek grubunda yer alan üyelerin, Güneydoğu Anadolu Bölgesinde faaliyet gösteren hububat sektör temsilcileriyle bir araya gelerek ticari işbirliğinin artırılması noktasında tüm bölgeyi kapsayan bir iş gezisi tertip edilmesini de görüştüler.

Başkanlarımız Temel Atma Törenine Katıldı

Gaziantep Ticaret Borsası Meclis Başkanı Selami Memiş, Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Meclis üyeleri, Başbakan Binali Yıldırım'ın katılımıyla düzenlenen 'Düzbağ Barajı ve İsale Hattının' temel atma törenine katıldı.

Şehitkamil Kongre ve Kültür Merkezinde gerçekleştirilen temel atma törenine Başbakan Binali Yıldırım'ın yanı sıra Başbakan Yardımcıları Meh-

met Şimşek, Veysi Kaynak ve Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu'da katıldılar.



Şanlıurfa Ticaret Borsası'ndan Ziyaret

Şanlıurfa Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mehmet Durmuş, Gaziantep Ticaret Borsası'nı (GTB) ziyaret ederek, istişarelerde bulundu.



GTB Genel Sekreteri Özgür Bayram'la görüşen Durmuş, Şanlıurfa Ticaret Borsası'nın çalışmaları ve devam eden projeleri hakkında bilgiler verdi.

GTB Genel Sekreteri Bayram ise görüşmede GTB'nin sürdürdüğü akreditasyon çalışmaları ve proje aşamaları tamamlanan ET Borsası ile Antepfıstığı Lisanslı

Depoculuk hakkında açıklamalarda bulundu.

İki borsa arasında ortak yürütülebilecek faaliyetlerin ve projelerin de ele alındığı görüşmede GTB Genel Sekreteri Bayram ayrıca Borsa Gaziantep Elektronik Ürün Senetlerin Platformu'nun işleyişi hakkında da bilgiler verdi.

Öğrenciler Zeugma müzesini gezdi



Gaziantep Ticaret Borsası Ortaokulu öğrencileri 'Turizm Haftası' etkinlikleri kapsamında, Gaziantep Zeugma Mozaik Müzesini ziyaret ederek, müzede sergilenen tarihi eserler hakkında bilgiler aldılar.



Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) sosyal sorumluluk projeleri kapsamında, Gaziantep Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü'nün destekleriyle, Gaziantep Ticaret Borsası Ortaokulu'nda eğitim gören ve daha önce müze ziyaretinde bulunmayan bir grup öğrenciyi, Mozaik Müzesinde tarihe yolculuğa çıkardı.

Zeugma Mozaik Müzesinde, Gaziantep Kültür ve Turizm İl Müdürü Bülent Öztürk tarafından karşılanan öğrencilere burada Dünyanın en büyük mozaik müzesi unvanına sahip Zeugma Mozaik Müzesi ve içerisinde sergilenen eserler hakkında çeşitli bilgiler verildi.

Öğrencilere tarihi iyi anlatabilmek için öncelikle onu araştırmanın ve öğrenmenin gerekliliğini anlatan Kültür ve Turizm İl Müdürü Bülent Öztürk, "Sizlerde burada tarihe doğru güzel bir yolculuğa çıkacaksınız. Gördüklerinizi ve öğrendiklerinizi Gaziantep'i tanımak, gezmek ve görmek isteyenlere en güzel şekilde anlata-

caksınız" dedi.

Zeugma mozaik müzesinde sergilenen Çingene Kız mozaği ve Mars Heykeli'nin yanı sıra çeşitli mozaikler, kabartmalar ve mezar stillerinin Zeugma Antik Kenti'nde yürütülen kazılarla gün ışığına çıkartıldığını anımsatan Öztürk, zengin tarihi ve kültürel dokusuyla adeta bir açık hava müzesini andıran Gaziantep'in tarihin her döneminde medeniyetlerin beşiği olduğunu ifade etti.

Öğrenciler daha sonra öğretmenlerinin gözetiminde Zeugma Mozaik müzesini ilgiyle gezerek sergilenen eserler hakkında bilgiler aldılar. Gaziantep Ticaret Borsası öğrencileri müze ziyareti sonrası ayrıca Gaziantep temalı fotoğraf sergisini gezerek, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından hazırlatılan Türkiye tanıtım filmini de izlediler.



GAZİANTEP
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

**Gaziantep Ticaret Borsası
Adına İmtiyaz Sahibi**
ÖZGÜR BAYRAM

Editör
SAVAŞ OĞUZ

Grafik Tasarım
Kreatix Reklam ve Tasarım
0 (342) 215 37 50
www.kreatixreklam.com

Basım Yeri
Gng Ofset
Sanayi Mah. 60008 nolu Cad.
No: 3 Şehitkamil / Gaziantep
0 (342) 323 79 79

Basım Tarihi
Nisan 2017

Yönetim Yeri
Gaziantep Ticaret Borsası
Sanayi Mah. 60092 no'lu
sok. Bina no: 15. 27170
Şehitkamil / GAZİANTEP
0 (342) 238 08 39 (10Hat)
0 (342) 238 16 75

www.gtb.org.tr
e-posta: gtb@gtb.org.tr